

LIZBETH JULIETA SOLIS CARDENAS
CALLE CEREZA 205
FRACC VALLES DE PARAISO
NUEVO LAREDO TAMP. C.P. 88293
SUCURSAL: 0189 VICTORIA HIDALGO
TIPO DE ENVÍO: CORREO

NO. DE CLIENTE: 55611651
RFC: SOCL831106ITA

DATOS DE SUCURSAL:
PLAZA: 9862 PLAZA VICTORIA
DIRECCIÓN: HIDALGO OTE ESQ CALLE DOCE 570 CENTRO
TELÉFONO: 3120891



INFORMACIÓN DEL PERIODO	
Periodo	Del 01/Febrero/2026 al 28/Febrero/2026
Fecha de corte	28/Febrero/2026
Moneda	PESOS

RESUMEN INTEGRAL				
Producto	No. de Cuenta	CLABE	Saldo anterior	Saldo al corte
NOMINA BANORTE SIN CHEQUERA	1271097922	072 810 01271097922 6	\$51,253.32	\$19,025.14
TOTAL			\$51,253.32	\$19,025.14

DETALLE	NÓMINA BANORTE S/CH ▼
Resumen del periodo	
Saldo inicial del periodo	\$ 51,253.32
+ Total de depósitos	\$ 5,500.00
- Total de retiros	\$ 37,728.18
+ Intereses Netos Ganados	\$ 0.00
- Total de comisiones Cobradas / Pagadas	\$ 0.00
- IVA sobre comisiones (16%)	\$ 0.00
- Intereses Cobrados / Pagados	\$ 0.00
Saldo actual	\$ 19,025.14
Saldo disponible al día*	\$ 19,003.14
Saldo Promedio	
Saldo promedio mínimo	\$ 0.00
En el Periodo 01 Feb al 28 Feb:	\$ 25,622.77
Días que comprende el periodo	28
Intereses devengados	
Tasa Bruta Anual	0.00%
Interés Tasa Bruta Anual	\$ 0.00
Retención de ISR	\$ 0.00
INTERESES NETOS GANADOS	\$ 0.00
Saldo no disponible al día	
Depósitos de Cheques S.B.C.	\$0.00
Ret. Garantía Líquida	\$0.00
Comisiones pendientes de aplicar	\$0.00
Compras no aplicadas	\$22.00
TOTAL	\$22.00
Detalle de la tarjeta de débito	
Uso de Cajeros Automáticos	\$ 14,950.00-
Compras en comercios	\$ 19,998.18-
TOTAL DE USOS DE LA TARJETA DE DÉBITO	\$ 34,948.18-
Resumen de comisiones	
Otras comisiones	\$ 0.00

NOMINA BANORTE SIN CHEQUERA
(Saldo inicial de \$51,253.32)



DEPÓSITOS	\$5,500.00
RETIROS	\$37,728.18
COMISIONES	\$0.00
OTROS CARGOS	\$0.00
SALDO FINAL	\$19,025.14

DETALLE DE MOVIMIENTOS (PESOS) ▼

Nomina Banorte Sin Chequera

FECHA	DESCRIPCIÓN / ESTABLECIMIENTO	MONTO DEL DEPOSITO	MONTO DEL RETIRO	SALDO
31-ENE-26	SALDO ANTERIOR			51,253.32
01-FEB-26	COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0260201 =REFERENCIA CTA/CLABE: 4152314202891811 , BXI SPEI BCO:012 BENEF:NO INGRESAD (DATO NO VERIF POR ESTA INST), Isauro CVE RASTREO: 38432P04202602014934902033 RFC: ND IVA: . 0 BBVA MEXICO HORA LIQ: 13:27:53		1,000.00	50,253.32
02-FEB-26	COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0260202 =REFERENCIA CTA/CLABE: 4152313894875116 , BXI SPEI BCO:012 BENEF:NO INGRESAD (DATO NO VERIF POR ESTA INST), Liz CVE RASTREO: 38432P04202602024938338806 RFC: ND IVA: . 0 BBVA MEXICO HORA LIQ: 17:40:05		330.00	49,923.32
03-FEB-26	CITYCLUB1013 NVOLAREDO RFC:TSO 991022PB6		7,197.00	42,726.32
03-FEB-26	CITYCLUB1013 NVOLAREDO RFC:TSO 991022PB6		726.00	42,000.32
03-FEB-26	APPLE.COM/BILL MONEDA ORIGEN: 149.00 MXN USD : 149.75 TIPO CAMBIO : 0.0000 FECHA Y HORA AUT: 2601302061641635 FECHA Y HORA AUT: 260201 2238		149.75	41,850.57
04-FEB-26	FACEBK *226CTED6H2 MONEDA ORIGEN: 500.00 MXN USD : 502.50 TIPO CAMBIO : 0.0000 Billetera Digital 4745182575750813 FECHA Y HORA AUT: 260201 0956		502.50	41,348.07
04-FEB-26	COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0260204 =REFERENCIA CTA/CLABE: 4152313954334863 , BXI SPEI BCO:012 BENEF:NO INGRESAD (DATO NO VERIF POR ESTA INST), Lizbeth Solis Cardenas CVE RASTREO: 3843CP04202602044944249249 RFC: ND IVA: . 0 BBVA MEXICO HORA LIQ: 13:15:16		450.00	40,898.07
04-FEB-26	Retiro con referencia en cajero Banorte. Retiraste \$10,000.00 MXN de tu cuenta **7922 con la tarjeta virtual **8366 en el cajero de MUNICIPIO DE TAMPICO, TAMPICO, TAM a las 14:30 hrs. - NM0239		10,000.00	30,898.07
05-FEB-26	CLIP MX*BOUT MARKAS RFC:BLI 120726UF6		1,300.00	29,598.07
06-FEB-26	EXELGAS SUC IX RFC:ECA 071015UM5		500.00	29,098.07
06-FEB-26	COPIZZA S DE RL CV RFC:COP 060201DL4 Billetera Digital Apple Pay 4745182575690399		129.00	28,969.07
08-FEB-26	Compra de tiempo aire Paquetes Sin Limite en BXI.Le compraste \$100.00 MXN de tiempo aire/Paquete Sin Limite al numero de celular TELCEL 8671835762 con tu cuenta ***7922 en el cajero de BANORTE, MONTERREY, NL a las 11:04 hrs. - N08502		100.00	28,869.07
09-FEB-26	Compra de tiempo aire Paquetes Sin Limite en BXI.Le compraste \$50.00 MXN de tiempo aire/Paquete Sin Limite al numero de celular TELCEL 8343007023 con tu cuenta ***7922 en el cajero de BANORTE, MONTERREY, NL a las 13:29 hrs. - N08502		50.00	28,819.07
10-FEB-26	OXOVILLAGRAN MAF RFC:CCO 8605231N4 Billetera Digital Apple Pay 4745182575690399		87.00	28,732.07
10-FEB-26	SERV OROZCO RFC:SOR 9704088C3		700.15	28,031.92
10-FEB-26	OFFICE DEPOT CD VICT RFC:ODM 950324V2A		549.40	27,482.52
10-FEB-26	UNL *AGREGADOR RFC:CPM 1906105C6		50.00	27,432.52
10-FEB-26	UNL *AGREGADOR RFC:CPM 1906105C6		100.00	27,332.52
10-FEB-26	TRASP FONDOS 0000260210 IVA: . 0 , A LA CUENTA: 4189281010536986 Lizbeth Solis AL R.F.C. AUIC530916937		1,000.00	26,332.52
11-FEB-26	MISC MAX STORE TULA 20 RFC:OFV 1505265C1		199.78	26,132.74
11-FEB-26	FUNERALES HERNANDEZ RFC:FHD 1010299V2 Billetera Digital Apple Pay 4745182575690399		25.00	26,107.74
11-FEB-26	Retiro de efectivo en cajero Banorte. Retiraste \$1,500.00 MXN de tu cuenta **7922 en el cajero de LOBBY MOVIL JAPALMA 1 , VICTORIA, TAM a las 08:07 hrs. El identificador de tu operacion es 0F0F9E1AC8B6D0EB y tu folio es 001618. - N12512		1,500.00	24,607.74
11-FEB-26	MBAN01002602110062497455 SPEI RECIBIDO, BCO:0012 BBVA MEXICO HR LIQ: 14:55:13 DEL CLIENTE ELIDA ABIGAIL MORANTES MERAZ DE LA CLABE 012180015173610819 CON RFC MOME0207128F7 CONCEPTO: Elida Morantes REFERENCIA: 0912250 CVE RAST: MBAN01002602110062497455	400.00		25,007.74
12-FEB-26	MISC MAX STORE TULA 20 RFC:OFV 1505265C1		127.30	24,880.44
12-FEB-26	APPLE.COM/BILL MONEDA ORIGEN: 99.00 MXN USD : 99.50 TIPO CAMBIO : 0.0000 FECHA Y HORA AUT: 2602092080552064 FECHA Y HORA AUT: 260209 1521		99.50	24,780.94
12-FEB-26	Compra de tiempo aire Paquetes Sin Limite en BXI.Le compraste \$100.00 MXN de tiempo aire/Paquete Sin Limite al numero de celular TELCEL 8343007023 con tu cuenta ***7922 en el cajero de BANORTE, MONTERREY, NL a las 07:08 hrs. - N08502		100.00	24,680.94
12-FEB-26	MBAN01002602130069426349 SPEI RECIBIDO, BCO:0012 BBVA MEXICO HR LIQ: 20:44:04 DEL CLIENTE CLAUDIA XIMENA TRUJILLO CANALES DE LA CLABE 012180015425460403 CON RFC TUCC990910ED4 CONCEPTO: Ximena Trujillo REFERENCIA: 2901260 CVE RAST: MBAN01002602130069426349	250.00		24,930.94
13-FEB-26	Retiro de efectivo en cajero Banorte. Retiraste \$3,000.00 MXN de tu cuenta **7922 en el cajero de SORIANA REFORMA II, NUEVO LAREDO , TAM a las 10:25 hrs. El identificador de tu operacion es 0A1E9E2C61719F88 y tu folio es 001997. - N11045		3,000.00	21,930.94

DETALLE DE MOVIMIENTOS (PESOS) (CONTINUACIÓN) ▼

Nomina Banorte Sin Chequera

FECHA	DESCRIPCIÓN / ESTABLECIMIENTO	MONTO DEL DEPOSITO	MONTO DEL RETIRO	SALDO
14-FEB-26	CP0146301919316 SPEI RECIBIDO, BCO:0722 Mercado Pago W HR LIQ: 14:24:26 DEL CLIENTE LEONOR SANJUANA RAMIREZ ESCOBAR DE LA CLABE 722969017088005125 CON RFC RAE1891128MTSMSN08 CONCEPTO: MERCADO*PAGO REFERENCIA: 1919316 CVE RAST: CP0146301919316	500.00		22,430.94
14-FEB-26	MBAN01002602160081417751 SPEI RECIBIDO, BCO:0012 BBVA MEXICO HR LIQ: 15:31:37 DEL CLIENTE FATIMA LEONOR ALVARADO MORENO DE LA CLABE 012821015622765901 CON RFC AAMF021025LA3 CONCEPTO: fatima moreno REFERENCIA: 2901260 CVE RAST: MBAN01002602160081417751	700.00		23,130.94
14-FEB-26	MBAN01002602160082739591 SPEI RECIBIDO, BCO:0012 BBVA MEXICO HR LIQ: 18:45:54 DEL CLIENTE ALEJANDRA GUADALUPE JUAREZ JUAREZ DE LA CLABE 012180015208831408 CON RFC JUJA060508000 CONCEPTO: aidifonos REFERENCIA: 2901260 CVE RAST: MBAN01002602160082739591	1,200.00		24,330.94
16-FEB-26	FACEBK *AER5QEM6H2 MONEDA ORIGEN: 500.00 MXN USD : 502.50 TIPO CAMBIO : 0.0000 Billetera Digital 4745182575750813 FECHA Y HORA AUT: 260212 1429		502.50	23,828.44
16-FEB-26	OXO VILLAS PARAISO RFC:CCO 8605231N4 Billetera Digital Apple Pay 4745182575690399		31.00	23,797.44
16-FEB-26	OXO SONY RFC:CCO 8605231N4		29.50	23,767.94
16-FEB-26	SMART FUNDADORES RFC:ORE 980722BZ1		423.00	23,344.94
16-FEB-26	GAS SERV EXELCO CARBUR RFC:ECA 071015UM5 Billetera Digital Apple Pay 4745182575690399		300.00	23,044.94
16-FEB-26	DENT DENTALIKE RFC:NAFC7710011F2 Billetera Digital Apple Pay 4745182575690399		1,000.00	22,044.94
16-FEB-26	DENT FRANCISCO CARDEN RFC:CAHF020208IE4 Billetera Digital Apple Pay 4745182575690399		195.00	21,849.94
17-FEB-26	FACEBK *JCKPKF57H2 MONEDA ORIGEN: 10.00 MXN USD : 10.05 TIPO CAMBIO : 0.0000 Billetera Digital 4745182575750813 FECHA Y HORA AUT: 260215 2239		10.05	21,839.89
17-FEB-26	COPPEL TECNOLOGICO RFC:COP 920428Q20		2,226.00	19,613.89
18-FEB-26	FACEBK *DTGGS96H2 MONEDA ORIGEN: 50.00 MXN USD : 50.25 TIPO CAMBIO : 0.0000 Billetera Digital 4745182575750813 FECHA Y HORA AUT: 260216 1907		50.25	19,563.64
20-FEB-26	OXO VILLAS PARAISO RFC:CCO 8605231N4 Billetera Digital Apple Pay 4745182575690399		58.00	19,505.64
20-FEB-26	DISNEY PLUS RFC:WME 920221837		249.00	19,256.64
20-FEB-26	Compra de tiempo aire Paquetes Sin Limite en BXI.Le compraste \$100.00 MXN de tiempo aire/Paquete Sin Limite al numero de celular TELCEL 8343007023 con tu cuenta ***7922 en el cajero de BANORTE, MONTERREY, NL a las 08:56 hrs. - N08502		100.00	19,156.64
20-FEB-26	Compra de tiempo aire Paquetes Sin Limite en BXI.Le compraste \$100.00 MXN de tiempo aire/Paquete Sin Limite al numero de celular TELCEL 8671835762 con tu cuenta ***7922 en el cajero de BANORTE, MONTERREY, NL a las 12:49 hrs. - N08502		100.00	19,056.64
23-FEB-26	IMPRESIONES ED RFC:VIMJ000613UQ1		300.00	18,756.64
23-FEB-26	OXO VILLAS PARAISO RFC:CCO 8605231N4 Billetera Digital Apple Pay 4745182575690399		49.00	18,707.64
23-FEB-26	UNIF EL GLOBO RFC:NAR0720102FJ2		490.00	18,217.64
23-FEB-26	SPOTIFY RFC:RSM 160408CSA		139.00	18,078.64
23-FEB-26	SERV TELECOM TELMEX LP RFC:TME 840315KT6		389.00	17,689.64
25-FEB-26	SMART FUNDADORES RFC:ORE 980722BZ1		473.00	17,216.64
26-FEB-26	OXO VILLAS PARAISO RFC:CCO 8605231N4 Billetera Digital Apple Pay 4745182575690399		40.00	17,176.64
26-FEB-26	HSBC153606 SPEI RECIBIDO, BCO:0021 HSBC HR LIQ: 20:41:48 DEL CLIENTE PRISCILLA AIDE LOPEZ GOMEZ DE LA CLABE 021821065063060620 CON RFC LOGP970102RU3 CONCEPTO: Transferencia SPEI priscilla REFERENCIA: 0260226 CVE RAST: HSBC153606	250.00		17,426.64
27-FEB-26	FACEBK *C3P59HH6H2 MONEDA ORIGEN: 500.00 MXN USD : 502.50 TIPO CAMBIO : 0.0000 Billetera Digital 4745182575750813 FECHA Y HORA AUT: 260224 1248		502.50	16,924.14
27-FEB-26	COPIZZA S DE RL CV RFC:COP 060201DL4 Billetera Digital Apple Pay 4745182575690399		99.00	16,825.14
27-FEB-26	MBAN01002602270099296965 SPEI RECIBIDO, BCO:0012 BBVA MEXICO HR LIQ: 17:08:04 DEL CLIENTE MICHELLE ALEJANDRA PASCACIO ROBLERO DE LA CLABE 012180015144046399 CON RFC PARM030628745 CONCEPTO: productos REFERENCIA: 2901260 CVE RAST: MBAN01002602270099296965	1,650.00		18,475.14
27-FEB-26	CP0147468982803 SPEI RECIBIDO, BCO:0722 Mercado Pago W HR LIQ: 19:47:23 DEL CLIENTE EMILY CAROLINA CAMBRANO NARANJO DE LA CLABE 722969010568323560 CON RFC CANE050915MNLMRMA6 CONCEPTO: MERCADO*PAGO REFERENCIA: 8982803 CVE RAST: CP0147468982803	550.00		19,025.14

OTROS ▼				
Cargos Objetados en el Periodo				
Folio	Fecha	Tipo de Cargo	Monto	Fecha de Cargo
N/A	N/A	N/A	N/A	N/A
Ganancia Anual Total (GAT)				
NO. DE CUENTA	GAT NOMINAL ¹	GAT REAL ²	(+) INTERESES APLICABLES	(-) TOTAL DE COMISIONES
N/A	N/A	N/A	N/A	N/A

¹ Antes de Impuestos

² La GAT REAL es el rendimiento que obtendría después de descontar la inflación estimada